
  

 

Stránka 1 z 8 

 

SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

č. 23SVD01-0033 

kterou v souladu s ustanovením § 10a odst. (3) a (5) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ustanoveními § 159 až § 170 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely tyto smluvní strany: 

 

Královéhradecký kraj 

 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého 

kraje 

IČO: 70889546 

bankovní účet (bankovní spojení):  

 

variabilní symbol:   

131-163060227/0100 

 

9990033067 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

 

Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, okres Náchod 

 

se sídlem: Komenského 540, 549 41  Červený Kostelec 

zástupce: Mgr. Jiří Oleják, ředitel 

IČO: 75016273 

bankovní účet (bankovní spojení): 78-8861190287/0100 

RED_IZO:                                                            650064216 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

I. 

  Předmět smlouvy a účel dotace 

(1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na zajištění bezplatného školního stravování v rámci projektu Královéhradeckého kraje 

s názvem „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji“ ve školním roce 

2023/24, evidenční číslo projektu: CZ.03.04.01/00/22_026/0002791. Tento projekt je realizován 

v rámci výzvy č. 03_22_026 Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi (1) v Operačním programu 

Zaměstnanost plus (dále jen „výzva“) 

(2) Dotace je určena na účel: zajištění bezplatného školního stravování dětem v cílové skupině, která 

je specifikovaná v  článku I. odst. (3) této smlouvy (dále jen „projekt“).  

(3) Cílovou skupinou se rozumí děti ve věku 2 – 19 let, které jsou zapojeny do předškolního vzdělávání 

(MŠ), jsou žáky ZŠ, víceletých gymnázií, praktických škol nebo SŠ a zároveň: 

- jejich rodič/zákonný zástupce je příjemcem dávek v hmotné nouzi nebo 



  

 

Stránka 2 z 8 

 

- jejich rodič/zákonný zástupce se nachází v nepříznivé finanční situaci, která byla posouzena 3. 

stranou (sociální pracovníci obcí II. a III. typu, OSPOD, školské zařízení – ředitel školského 

zařízení dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  právnické a fyzické osoby dle zákona č. 359/1999 Sb., 

o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, pověřené výkonem sociálně 

právní ochrany dětí, poskytovatelé sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, kteří pracují s dětmi, mládeží a rodinami). 

 

II. 

Výše a způsob poskytnutí dotace 

 

(1) Příjemci je poskytována neinvestiční dotace ve výši 70.785,00 Kč v návaznosti na rozpočet 

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 23SVD01-0033 

(dále jen „žádost o dotaci“).  

(2) Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci ve dvou částkách. První částka ve výši 50 %  celkové 

výše dotace 35.392,50 Kč bude poskytnuta nejpozději do 45 dnů ode dne nabytí účinnosti této 

smlouvy. Druhá částka ve výši 50 % celkové výše dotace 35.392,50 Kč bude poskytnuta do 45 dnů 

od předložení dílčího finančního vypořádání dotace.  

(3)  Jelikož je příjemce příspěvkovou organizací zřízenou obcí, poskytovatel se zavazuje převést 

částky dotací dle článku II. odst. (2) této smlouvy na bankovní účet jejího zřizovatele:  

název: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC 

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 120 

549 41 Červený Kostelec 

zástupce: Ing. Tomáš Prouza 

IČO: 00272566 

bankovní účet (bankovní spojení):  9005-1428551/0100 

 

(4) Na základě ustanovení § 28 odst. (15) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZORP“ nebo „zákon č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), je zřizovatel příjemce povinen bezodkladně po 

připsání dotace na svůj bankovní účet přeposlat tuto částku na bankovní účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

 

III. 

Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce  

(1) Příjemce předmětnou dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat v souladu 

s právními předpisy (např. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů), zněním Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje účinným ke dni podání žádosti o dotaci (dále jen „Zásady“) a 

podmínkami dotačního programu 23SVD01 (dále jen „dotační program“), dle kterých byla žádost 

o dotaci podána a  podmínkami této smlouvy. Zásady i dotační program jsou zveřejněny 



  

 

Stránka 3 z 8 

 

na stránkách dotačního portálu poskytovatele: http://dotace.kr-kralovehradecky.cz (dále jen 

„dotační portál“). Příjemce se zavazuje použít dotaci na zajištění bezplatného stravování 

v souladu s pravidly účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti při vynakládání veřejných 

prostředků. 

(2) Prostředky získané na realizaci projektu je příjemce oprávněn použít na úhradu běžných výdajů 

vynaložených na zajištění školního stravování dle vyhlášky MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním 

stravování, neinvestičních výdajů bezprostředně spojených s realizací projektu a současně 

takových výdajů, které jsou považovány za způsobilé ve smyslu podmínek dotačního programu. 

Výdaje budou brány za způsobilé nejdříve od data zahájení realizace projektu. 

(3) Projekt je financován na základě standardní stupnice jednotkových cen. Výše způsobilých výdajů 

se stanovuje pouze na základě počtu dosažených jednotek. Definice jednotek a výše jednotkových 

cen jsou vyspecifikované v dotačním programu. 

(4) Příjemce má povinnost poskytovat bezplatné školní stravování pouze způsobilé cílové skupině 

dle článku I. odst. (3) této smlouvy. 

(5) Doba, v níž má být dosaženo účelu stanoveného v článku I. odst. (2) této smlouvy (dále jen „doba 

realizace projektu“) se stanovuje od 01.09.2023 do 30.06.2024.   

(6) Příjemce je povinen předat do 05.01.2024 poskytovateli dílčí finanční vypořádání dotace. Předání 

musí být provedeno prostřednictvím aplikace DOTIS (dotační portál poskytovatele). Toto 

vypořádání musí obsahovat seznam podpořených dětí a počet jimi odebraných jídel za jednotkové 

ceny v období od 01.09.2023 – 31.12.2023.   

(7) Příjemce je povinen předat poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu (dále jen 

„Závěrečná zpráva“) do 07.07.2024. Předání musí být provedeno prostřednictvím aplikace 

DOTIS (dotační portál poskytovatele). Tato zpráva musí obsahovat seznam podpořených dětí 

a počet jimi odebraných jídel za jednotkové ceny v období od 01.09.2023 – 30.06.2024. 

(8) Příjemce musí předat Závěrečnou zprávu poskytovateli ve lhůtě stanovené odst. (7) tohoto článku 

i v případě, že projekt nebyl realizován. 

 

(9) Příjemce je povinen ve lhůtě do 10 pracovních dnů od doručení výzvy poskytovatele vrátit 

nepoužitou část dotace, a to jejím odesláním prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele na 

bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dotace či její část se považují za 

vrácené dnem, kdy byly připsány na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 

(10) Po schválení žádosti o dotaci poskytovatelem zveřejní žadatel na webových stránkách školského 

zařízení informaci o zapojení školy do projektu a případně dalšími informačními kanály ve škole 

obvyklými, informuje rodiče/zákonné zástupce dětí v cílové skupině o možnosti zapojení dítěte 

do projektu, pokud doloží potřebné dokumenty. Zveřejňované informace budou obsahovat logo 

Královéhradeckého kraje, Evropské unie (dále jen „EU“) a OPZ+. 

 

(11) Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat s poskytovatelem 

a informovat ho o všech změnách a skutečnostech ovlivňujících realizaci projektu a poskytovat 

mu součinnost nutnou pro realizaci a administraci projektu. 

 

http://dotace.kr-kralovehradecky.cz/


  

 

Stránka 4 z 8 

 

(12) Příjemce má povinnost, pokud je evidující osobou podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 

skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů, informovat poskytovatele o změnách svého 

skutečného majitele a zároveň kdykoliv na vyzvání poskytovatele nebo Řídícího orgánu (dále jen 

„ŘO“) předložit průkazné dokumenty, které dokládají správnost údajů o jeho skutečném majiteli 

zapsaných v evidenci skutečných majitelů. 

 

(13) Příjemce je povinen podrobit se kontrolám ze strany poskytovatele, Nejvyššího kontrolního 

úřadu (dále jen „NKÚ“) , ŘO a má povinnost poskytnut veškerou součinnost pro výkon kontroly 

včetně povinnosti předložit související dokumenty a informace v případě žádosti poskytovatele, 

NKÚ a ŘO. 

(14) Příjemce je povinen informovat poskytovatele o jakýchkoliv kontrolách a auditech provedených 

v souvislosti s poskytnutou dotací, dále je povinen na žádost poskytovatele dotace, ŘO, 

platebního orgánu nebo auditního orgánu poskytnout veškeré informace o výsledcích těchto 

kontrol a auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. 

(15) Příjemce má povinnost uchovávat doklady související s projektem po dobu stanovenou předpisy 

EU a předpisy České republiky ke dni podání žádosti o dotaci. 

(16) Příjemce se zavazuje, že zabrání dvojímu financování aktivit hrazených z dotace na základě této 

smlouvy. Příjemce tedy není oprávněn čerpat na výdaje projektu prostředky z jiných finančních 

zdrojů EU, národních programů či programů územních samospráv. 

(17) Příjemce se zavazuje, že v projektu nebude docházet k diskriminaci na základě pohlaví, rasového 

nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního postižení, věku nebo 

sexuální orientace. 

(18) Příjemce dotace je povinen po celou dobu realizace projektu evidovat a na žádost poskytovatele 

doložit počet jednotek odebraných podpořenými dětmi. Počet jednotek odebraných podpořenými 

dětmi bude při kontrole prokazován výpisem z elektronického systému evidence stravování.  

(19) Bezplatné školní stravování bude poskytováno na adrese/adresách:  

- 1. Školní jídelna, IZO: 102942978 - Ulice: Komenského 243 - PSČ: 54941 - Město: Červený 

Kostelec 

- 2. Školní jídelna - výdejna, IZO: 168102269 - Ulice: Horní Kostelec 182 - PSČ: 54941 - 

Město: Červený Kostelec 

IV. 

Změny v projektu a zánik příjemce s likvidací  

(1) Příjemce je povinen průběžně a prokazatelným způsobem informovat poskytovatele o všech 

změnách souvisejících s projektem (změně počtu podpořených dětí, změně statutárního orgánu, 

změně osoby odpovědné za realizaci projektu, zahájení insolvenčního řízení proti příjemci, 

rozhodnutí o úpadku příjemce, vstupu příjemce do likvidace, sloučení s jiným příjemcem dotace, 

zrušení právnického osoby, přeměně právnické osoby nebo o jiné situaci směřující k zániku 

příjemce). 

(2) V případě, že dochází u příjemce k zániku s likvidací, je příjemce povinen vrátit nedočerpané 

prostředky poskytovateli, a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě,  

že v důsledku zániku příjemce s likvidací není možné provést projekt, na který byla dotace 

poskytnuta, je příjemce povinen vrátit celou částku poskytnuté dotace poskytovateli,  

a to nejpozději do zahájení likvidace příjemce. Stejně tak je příjemce povinen postupovat v případě, 



  

 

Stránka 5 z 8 

 

že bude zahájeno insolvenční řízení proti příjemci jako dlužníkovi, příslušným soudem bude 

rozhodnuto o úpadku příjemce nebo nastane jiná situace směřující k zániku příjemce. Pokud 

příjemce nevrátí do lhůt uvedených výše poskytnutou dotaci, stávají se prostředky dotace 

zadrženými ve smyslu ustanovení § 22 a násl. ZORP, bude postupováno dle tohoto zákona 

a zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V. 

Kontrola 

Příslušné orgány poskytovatele či osoby pověřené poskytovatelem jsou v souladu se zákonem 

č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“), zákonem 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, oprávněny kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.  

 

VI. 

Důsledky porušení povinností příjemce 

(1) Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel bude postupovat dle 

ustanovení § 22 ZORP.  

(2) Podmínky, jejichž porušení je dle ustanovení § 10a odst. (6) ZORP považováno za méně závažné, 

za které se uloží odvod za porušení rozpočtové kázně nižší, než odpovídá výši neoprávněně 

použitých nebo zadržených peněžních prostředků,  

a. porušení povinností stanovených v článku III. odst. (9) až (18) této smlouvy – odvod 

ve výši 0,5 % z celkové částky poskytnuté dotace, 

b. prodlení s povinnostmi stanovenými v článku III. odst. (6) až (8) této smlouvy 

o maximálně 5 pracovních dnů – odvod ve výši 0,5 % z celkové částky poskytnuté 

dotace, 

c.  prodlení s povinnostmi stanovenými v článku III. odst. (6) až (8) této smlouvy 

o maximálně 20 pracovních dnů - odvod ve výši 2 % z celkové částky poskytnuté 

dotace.  

(3) Veškeré platby, jako důsledky porušení závazků, provede příjemce formou bezhotovostního 

převodu prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele na bankovní účet poskytovatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

VII. 

Ukončení smlouvy, výpověď smlouvy a sankce 

(1) Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě dohody nebo výpovědí.  

V případě, že příjemce nebude projekt realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna 

smlouvu vypovědět. Poskytovatel je oprávněn dále smlouvu vypovědět kdykoli, kdy dojde  

ze strany příjemce k porušení jakýchkoli povinností stanovených právními předpisy, touto 

smlouvou, Zásadami, dotačním programem a souvisejícími dokumenty. 

(2) Výpovědní doba činí 15 dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy 

musí být učiněna písemnou formou. V případě pochybnosti o doručení se má za to, že je výpověď 

doručena 5. den od jejího odeslání.  



  

 

Stránka 6 z 8 

 

(3) Smluvní strany se dohodly, že v případě výpovědi smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, vrátí 

příjemce poskytovateli celkovou výši dotace do 15 dnů od uplynutí výpovědní doby. Nevrátí-li 

příjemce předmětnou dotaci v tomto termínu, považují se tyto peněžní prostředky za zadržené ve 

smyslu ustanovení § 22 odst. (3) ZORP, a poskytovatel bude postupovat v souladu s tímto 

ustanovením. 

(4) Realizací výpovědi smlouvy ze strany příjemce či poskytovatele není dotčen postup  

dle ustanovení článku VI. a předchozích odstavců článku VII. této smlouvy.  

(5) Výpověď smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, vzniklé porušením smlouvy. 

VIII. 

Ochrana osobních údajů 

(1) Pověření a účel zpracování osobních údajů  

a) Poskytovatel je jakožto správce podle čl. 6 odst. 1 písm. c) a podle čl. 9 odst. 2 písm. g) nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“), oprávněn zpracovávat osobní údaje 

osob podpořených v souvislostí s realizací projektu (včetně zvláštních kategorií osobních údajů) na 

základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1057 ze dne 24. června 2021 kterým se 

zřizuje Evropský sociální fond plus (ESF+) a zrušuje nařízení (EU) 1296/2013 (zejména jeho přílohy 

I). 

b) Poskytovatel pověřuje příjemce, jakožto zpracovatele, ke zpracování osobních údajů, včetně 

zvláštní kategorie osobních údajů (dále jen „osobní údaje“), osob podpořených v souvislosti s realizací 

projektu za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského sociálního 

fondu plus, které byly na realizaci projektu poskytnuty z OPZ+. 

(2) Rozsah zpracování osobních údajů na základě pověření a jejich ochrana 

a) Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje osob, které v souvislosti s realizací projektu 

získaly podporu z OPZ+, v rozsahu vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a 

příjemce v rámci OPZ+. 

b) Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací projektu, 

zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 

(3) Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů 

Příjemce je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu s Obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů, a to zejména takto: 

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou uchovávány v 

uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v bodě 4 tohoto článku; 

b) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní příjemce pouze poskytovateli, svým 

zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu v souladu s touto Smlouvou 

c) zaměstnanci příjemce, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním údajům, 

budou příjemcem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle čl. 28 odst. 3 

písm. b) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 



  

 

Stránka 7 z 8 

 

(4) Doba zpracování 

Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu deseti let od ukončení realizace projektu, 

přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla příjemci 

vyplacena závěrečná platba, příp. kdy příjemce poukázal přeplatek dotace stanovený na základě 

schváleného vyúčtování výdajů v závěrečné žádosti o platbu zpět poskytovateli. Bez zbytečného 

odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci těchto osobních údajů. 

(5) Další povinnosti příjemce v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a) Příjemce je povinen poskytovatele v souladu s čl. 33 odst. 2 Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů informovat o jakémkoli porušení zabezpečení osobních údajů, a to do 24 hodin 

od okamžiku, kdy se o něm dozvěděl.  

b) Příjemce je povinen na základě vyžádání předat poskytovateli veškeré informace potřebné k 

doložení splnění povinností stanovených touto Smlouvou. 

c) Příjemce je povinen spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinnosti reagovat na 

žádosti podpořených osob týkající se jejich osobních údajů. 

(6) Zpracování ostatními osobami 

a) Příjemce je povinen uzavřít smlouvu podle čl. 28 odst. 4 Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů s partnerem nebo s dodavatelem, pokud taková osoba má v souvislosti 

s realizací projektu zpracovávat osobní údaje osob podpořených v souvislosti s realizací 

projektu. Příjemce je povinen předem poskytovatele informovat o veškerých subjektech, které 

mají v projektu působit jako zpracovatelé osobních údajů. Poskytovatel je oprávněn vyslovit 

vůči zapojení těchto subjektů jakožto zpracovatelů osobních údajů námitky. 

b) Smlouvy uzavírané podle čl. 28 odst. 4 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

s partnerem, resp. s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracování osobních údajů stejně 

jako podmínky stanovené v pověření příjemce v této části této smlouvy.  

c) Neplní-li uvedený další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů, odpovídá 

správci za plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele i nadále plně prvotní zpracovatel. 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Příjemce podpisem smlouvy zároveň potvrzuje neexistenci závazků po lhůtě splatnosti ve vztahu 

ke státnímu rozpočtu, ke státnímu fondu, zdravotním pojišťovnám, České správě sociálního 

zabezpečení nebo rozpočtu územního samosprávného celku. 

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy i všech údajů týkajících se projektu. Příjemce 

bere na vědomí, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv včetně všech údajů 

uváděných v této smlouvě a souhlasí s tímto zveřejněním včetně veškerých případných osobních 

údajů všech osob uváděných ve smlouvě. 

(3) Tato smlouva nezaniká dnem ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní všechny 

povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. 

(4) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právního nástupce příjemce. 



  

 

Stránka 8 z 8 

 

(5) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně číslovaných, 

dodatků na základě dohody obou smluvních stran.  

(6) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména ustanoveními 

ZORP, ustanoveními § 159 až § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

(7) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro poskytovatele a jedno 

pro příjemce. Toto neplatí, pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě. 

(8) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, pokud 

zvláštní právní předpis [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů] nestanoví účinnost jinak. 

 

 

Doložka podle ustanovení § 23 odst. (1) zákona o krajích  

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 

na svém zasedání konaném dne 19. 6. 2023 usnesením č. ZK/20/1434/2023. 

 

 

 V …………………. dne…….….......………                V Hradci Králové dne ................................. 

 

 

     …………………...…………........................                 …...………………………………………. 

                            za příjemce               za poskytovatele                      


		2023-09-18T08:59:59+0200
	Mgr. Jiří Oleják


		2023-10-09T14:10:11+0000




